Приложение № 2 

к договору № CED-ООУ/ЮЛ-1087 от 30.04.2025 
на оказание платных образовательных услуг 

Стоимость оказания платных образовательных услуг 

Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения 

Обучающихся Заказчика составляет 42 925 рублей (Сорок две тысячи девятьсот двадцать 

пять рублей 00 копеек): 

№ 

п/п 

Наименование программы Количество, 

чел. 

Стоимость, 

руб. 

Общая 

стоимость, 

руб. 

1. 
Специалист по пожарной 

профилактике 
1 17000 17000 

2. 

Общие требования промышленной 

безопасности. А.1. Основы